
2022年 12月 18日 

ご家族様 各位 

                                              医 療 法 人 春 秋 会 

  介護老人保健施設 きし 

施設長 松原 昇 

 

新型コロナウイルス感染症発生について 

 その 2（終息のお知らせ） 

 

 

 

１2 月 13 日にお知らせしました、2 階職員１名の新型コロナウイルス感染症の２階での健康

観察期間は、新規の感染なく経過いたしました。 

本日付けで、2階でのコロナウイルス感染は終息となります。 

この度は、ご利用者様・ご家族様にご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び申し上げます。 

今後も、感染対策を引き続き行ってまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

介護老人保健施設きし 

TEL0721-23-0201 


